檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓北

區

承辦人：彭惠儀

電話：1999(外縣市02-27256370)轉6370

傳真：02-27256372

電子信箱：peng@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國102年11月25日

發文字號：北市教國字第10242362800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣工藝研究發展中心辦理「2013工藝之夢-臺

灣工藝競賽暨良品美器特展」，請各校鼓勵師生踴躍前往

參觀，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣工藝研究發展中心102年11月19日藝北設字

第1023003098號函辦理。

二、展出時間：102年11月14日（星期四）至102年12月3日（

星期二）。

三、展出地點：臺北市新光三越臺北信義新天地A9館9F。

四、本活動海報、團體導覽預約表、學習單-中高年級、學習

單-低年級因檔案較大，請逕至該中心附件下載區下載（網

址：http://oddown.cca.gov.tw/，發文機關：國立臺灣

工藝研究發展中心，發文日期：1021119，發文文號：1023

003098）。

五、其餘活動詳細訊息請至活動網站，網址：http://culture

.skm.com.tw查閱。 4

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本：國立臺灣工藝研究發展中心 2013-11-25
12:40:40